tionem ad hoc deputatos committit papa qd si t.

o **C** Solerten. quasi sollicitum vigilante astutam sagac

t industria: t scribit per vnicum. l. datur versus: Ex

glo pulchram duci solertia vitam.

p **C** Eos. pro quibus scribuntur. io. an.

q **C** Repperit. hz niquid eis necesse erit qz pcedat sup hoc

cognito vocatis quo p interest: v. qz sic p. vbi istud t v.

b. p. inquisitione. dixit inno. in decre. vlt. de p. t. p. q. sunt

clare qz sonat in monitione no in pditione: puta si psona sit

idonea t famili. t iste no dant noua sozna mādato: sed in

struū executo: t qz psona pudeat: qz executor tunc provi

sio facta indigno: t execicio: ppiter hoc lata hz sit iniusta

ci executor: in his iurisdictione hec. hz sit qz bene sonant

in pditione: vi si dicis. p. in tali ecclisia si de tal i. vi

co sit oris undus. hoc em sapit p. ditione: t forma certa adh

et mādato. vi si no est v. a. no valer. p. usio: nec execicio

ppiter id lata. ppiter transgressionē mandat: de rescrip. cū

dilecta. Nec audiret petens prouisionem ante oia sorti

Latio necessaria et culns.

a **C**ollatione de electione vel presentatione non dubitab. p. dicit. n.

illa ex officio firmatoris. s. e. t. c. u. vos. de elec. nihil est.

b **C**ontribus. iure. pprio v. de voluntate. t. l. de ordinariis loq. qd

p. ext. idem in delegatibus ad eos; ad hoc verbi. s. qbuslibet.

c **C**olumbus. s. q. rō

huius iuris diversi lega-

t. o. ad alios ordinarios

s. o. l. legati de latere p-

ptate expressaz in iure et

alii legati ex spali comis-

sio et quies b. f. f. p. f. f.

faciat hoc aplica. aucte-

nec sunt collatores ordi-

narii; immo p. facta ipso

fit p. iudicium illis ad quos

collo. p. ergo

collo. v. extraordina-

superinducta et collatori-

bus p. iudicium est restrin-

genda. Ordinarioz vero

collo v. naturalis et sau-

rabilis ampliada. de

rescip. ad hoc. de reiu-

di. c. s. de re. iur. odia. li.

v. et t. similis differentia: de recip. statutum. li. v.

d **C**onservari. l. ergo interdu non valeat collatio in casu. s. e.

ordinarii in s. li. v.

hoc tu. no. est ex vi suppressionis nisi. t. vide qd

dicam. j. de preben. si plurco in glo. si intelligas.

e **I**nstrumento. Latus. qui sciens sine p. i. de recip. in

instrumento vel l. f. s. f. s. p. i. de recip.

pro ipso cauebat; super inclusus in procuratorio dñm de

sendere cogit. ponit dicam: t. eius ratio; ab cum per hoc.

f **C**el litteris. q. quas etiā p. i. procurator. s. e. l. j. in p. s. e.

ex i. m. n. o. de censi. s. o. t. et casu quo littera et s. o. p. i.